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Delegierte 2025 – 2029 
 
 

Name Vorname E-Mail Schulhaus 

Jegher Manuela Manuela.jegher@schulen.zuerich.ch Schulhaus Kügeliloo, Zürich 

Habegger Jonas jonas.habegger@gmx.net Schulhaus Eichhölzli, Glattfelden 

Winkelmann Annina Annina.winkelmann@volketswil.schule Schule Feldhof, Volketswil 

Plüss Benjamin benjamin.pluess@schulebauma.ch Schulhaus Haselhalden, Bauma 

Bühler  Severin Severin.buehler@psog.ch Schulhaus Letten, Oetwil an der Limmat 

Dubath  Jamie Jamie.dubath@gmail.com Zentralschulhaus Niederhasli 

Sulzer Luca Luca.sulzer@schulen-wb.ch Schule Steiacher, Brüttisellen 

Böhm Kristin Kristin.boehm@schulen.zuerich.ch Schule Letten, Zürich 

Amati Sarina Sarina.amati@buelach.ch Schule Allmend, Bülach 

Stubbe Jesko Jesko.stubbe@schulen.zuerich.ch Schule am Wasser, Zürich 

Berchtold Martina Martina.berchtold@buelach.ch Schule Allmend, Bülach 

Kaufmann Susanne Susanne.kaufmann@schulen.zuerich.ch Schule Kügeliloo, Zürich 

Meister Dominique Dominique.meister@schulen.zuerich.ch Schule Allenmoos, Zürich 

Schlosser Claudia Claudia.schlosser@hispeed.ch Schule Alpen, Wallisellen 

Keller Cornelia cornelia.keller@steinmaur.schule Primarschule Steinmaur 
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